1)Saeidi Farhad, nato a Teheran il 06/10/1962 codice fiscale 

SDAFHD6R06Z2245 e residente a Djursholm (Svezia); 

2) Svante Gustaf Littmarck nato il 29/04/1954 a Frustuna (Sve-

zia) e residente a Dedhan (Usa); 

Art. 5 – Corrispettivo del contratto – L’importo complessivo 

della fornitura è pari ad Euro 4.238,00 (quattromiladuecento-

trentottoeuro/00) + IVA con oneri per la sicurezza pari a € 

0,00. 

Art. 6 – Durata del contratto – Il presente contratto ha dura-

ta di 30  giorni, decorrenti dalla data di stipula del con-

tratto.  

Art. 7 – Controllo tecnico – contabile e controlli interni di